MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS DE SÃO BORJA
COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Rua Otaviano Castilho Mendes, 355, Bairro Bettim – CEP: 97.670-000  - São Borja/RS
Fone: (55) 3431- 0504/ e-mail: cgp.sb@iffarroupilha.edu.br

EDITAL 106/2019, DE 24 DE MAIO DE 2019

CHAMADA PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO REFERENTE AO PROCESSO DE
SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO, OBJETO DO EDITAL 101/2019

   A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha -
Campus São Borja– RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação
vigente, juntamente com a Comissão designada pela Ordem de Serviço nº 0032, de 10/05/2019,
através deste Edital, FAZ SABER, aos interessados, a data e o horário da prova de Desempenho
Didático referente ao Edital n° 101/2019.

Área: Ciências da Natureza

Nº INSC CANDIDATO HORÁRIO/

AULA

DIA SALA

83769 ALLYSON HENRIQUE SOUZA FEIFFER 8h30min 28/05/2019 410

83756 KETELIN MONIQUE CAVALHEIRO KIELING 9h10min 28/05/2019 410

83804 MURILO RICARDO SIGAL CARRIÇO 9h50min 28/05/2019 410

Área: Pedagogia

Nº INSC CANDIDATO HORÁRIO/

AULA

DIA SALA

83754 GABRIELE MARQUES MAURER

RODRIGUES

8h30min 28/05/2019 412

83776 LEILA DA SILVA MONZON 9h10min 28/05/2019 412

83759 MARIA SALETE BOING 9h50min 28/05/2019 412

83762 MARIANE DOS SANTOS 10h30min 28/05/2019 412

83805 MARCIELE DIAS SANTOS

CABELEIRA

11h10min 28/05/2019 412

83789 SIMONE GARCIA MACHADO 11h50min 28/05/2019 412

mailto:cgp@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:cgp@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:cgp@sb.iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS DE SÃO BORJA
COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Rua Otaviano Castilho Mendes, 355, Bairro Bettim – CEP: 97.670-000  - São Borja/RS
Fone: (55) 3431- 0504/ e-mail: cgp.sb@iffarroupilha.edu.br

I – Os documentos citados no item 3.8 do Edital 101/2019, deverão ser entregues à Comissão
Organizadora, no dia 28/05/2019, das 8h30min às 12h e das 13h às 17h.
II - É de responsabilidade do candidato o cumprimento dos horários preestabelecidos e
supracitados.

São Borja RS, 24 de maio de 2019.

Carla Tatiana Zappe Angelica Curtis Fernandes

Diretora Geral
Portaria nº 1.862/2016

Presidente da Comissão
 Ordem de Serviço nº 0032, de 10/05/2019

mailto:cgp@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:cgp@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:cgp@sb.iffarroupilha.edu.br